
Rae valla Noortevolikogu IV 19.09.2023 koosoleku protokoll 

Koht: Google Meet 

Koosolek algas: kell 16.05 

Lõppes: kell 17.12 

Osalesid: Mirelle Suursaar, Cathleen Alloja, Joosep Alasoo, Peter Robin Rattasepp, 

Andro Allikas, Liisa Saarma ja Kertu Liis Kaarus 

Puudusid: Birgit Õis, Karmen Porman, Oliver Uusmaa ja Mariliis Kalinina 

Päevakord: 

1) Protokollimine- tuletati meelde, et kelle vastutusala see oli. Selgus, et Cathleeni, 

seni on seda teinud Kädi. Lisaks otsustati, et Cathleeni puudumisel protokollib Mirelle. 

Kädi saadab Cathleenile ja Mirellele protokolli põhja.   

2) Poola noortevahetusest teha postitused sotsiaalmeediasse- Liisa, Cathleen 

vastutavad postituste eest. Joosep, Oliver ja Kädi saadavad materjale ja pilte.  

3) Nutivaba laager nimega „Avasta Tegelikkus“- Cathleen ja Kertu Liis andsid 

ülevaate.  

Tüdrukud korraldasid 7.–9. augustil valla noortele esmakordselt 3-päevase nutivaba 
laagri nimega „Avasta Tegelikkus“.  Laagri idee sündis aprillis Lenne Sulgpallikeskuses 
toimunud ööhäkatonil. Idee elluviimiseks esitati Rae Vallavalitsusele noorte 
omaalgatusprojekt, mis sai ka rahastust. Laagri eesmärk oli luua looduslaager, mis 
näitaks noortele läbi erinevate tegevuste maailma ilma nutiseadmeteta (telefonide 
kasutamiseks oli ettenähtud teatud kindel piiratud aeg). Laager toimus Kurna 
külaplatsil ning noorte jaoks, kes laagrit korraldasid oli see täiesti esimene ise 
korraldatud laager. Osalejaid kokku oli 9.  
 
Tegemist oli ööbimisega laagriga, ööbiti Kurna külaplatsil noorte enda kaasa võetud 
telkides. Vahemärkusena võime öelda, et meie laager toimus täpselt sel ajal, kui 
paljudes kohtades üle Eesti olid tormituuled ja hiidrahe. Eks ka meil olid välja mõeldud 
erinevad tegevusplaanid juhuks, kui torm peaks meid tabama. Õnneks aga tol päeval 
peale suurema tuule ning vihma me tunda ei saanudki. 
 
Päevad algasid nagu laagrites ikka- äratus, hammaste pesu, hommikuvõimlemine ning 
hommikusöök. Laagripäevad sisustati põnevate ning mitmekülgsete tegevustega. 
Esimesel päeval oli väga palav ja tuulevaikne ilm. Ühiselt otsustati ujuma minna. Enne 
seda pandi püsti telgid, söödi ning tutvuti omavahel. Ujumas käidi Uuesalu tehisjärves. 
Sihtkoha juurde ja tagasi liiguti jalgsi. Laagriplatsile tagasi jõudes oli vaba aeg, siis said 
noored kasutada oma nutiseadmeid. Pärast seda suunduti sööma. Söömas käidi 
IKEAs. Õhtu lõpetati Kurna küla elanikega võrkpalli mängides.  
 
Teisel päeval mängiti pärast hommikusööki discgolfi. Mängiti gruppides. Pärast 
discgolfi oli väike paus. Kõik kes soovisid said natuke einestada. Prooviti üles seada 
ka Rae valla Noortevolikogu telki, aga suure tuule tõttu oli seda keeruline teha. Lõpuks 
otsustati telk tagasi kokku panna. Kui õhtusöök söödud sai, suunduti ajaloolisele 
ringkäigule. Ringkäiku tegi Kurna külavanem Aivar Aasamäe. Saadi teada põnevaid 



fakte Kurna ajaloost ning seda kõike kus midagi asus ja mis nendes kohtades nüüd on 
sai ka oma enda silmaga näha. Aivar tutvustas ka Kurna mõisapargis asuvaid 
skulptuure ja nende autoreid. Ringkäigu vahepeal vaadati Kurna mõisapargis toimuvat 
discgolfi võistluse autasustamist. Tagasi jõudes asuti lõket tegema, kõik kes soovisid 
said käe külge panna. Kui lõke süüdatud said noored elaval tulel viinereid ning 
vahukomme küpsetada. Lisaks oli võimalus mängida võrkpalli, kaarte ja erinevaid 
lauamänge. Oli hästi mõnus olemine. 
 
Kolmandal päeval ehk siis laagri viimasel päeval pandi kokku telgid, söödi, nauditi 
üksteise seltskonda ning mängiti. Hommikust söödi ikka IKEAs- see oli laagriplatsile 
lähedal ning seal said noored endale valida eineks täpselt seda, mida nad soovisid. 
Pärast hommikusööki mängiti erinevaid seltskonnamänge, ka laagri noored said välja 
pakkuda erinevaid mänge ning tegevusi mida nad sooviksid teha. Lõunasöögiks oli 
laagriplatsil valmistatud grill. Kui kõigil kõhud täis olid, oli aeg nii kaugel, et tehti viimane 
ühisring, kus räägiti mis meeldis, mis ei meeldinud, mida võiks teistmoodi teha ja kas 
tuleksid ka järgmine kord tagasi. Üldiselt meeldis laager kõigile, aga oli ka asju mida 
said korraldajad endale kõrva taha panna. Paljud ütlesid, et tuleksid järgmine kord 
uuesti. Enne kui mindi tagasi oma kodudesse jagati kätte ka laagrikorraldajate poolt 
tehtud tänukirjad, maiustused ning öeldi viimased tänusõnad.  
 
Laagripäevad olid põnevad, huvitavad, mängulised ja mis kõige olulisem igast päevast 
sai õppida midagi uut. Laagri õnnestumisele aitasid kaasa: Maheleib ning Rae vald. 
 
4) Kuidas meil Rae Noortefestivalil läks?  

Noorte üldine arvamus, et läks hästi. 

Esinejate vaatest: kõik oli hubane, mugav ning Kertu Liis tundis end hästi ja hoituna. 

Cathleen lisas, et närv oli alguses suurem, kui reaalsuses lava peal.  

Kädi väljendas pahameelt, sest meil ei olnud selgelt ära jaotatud, mida keegi teeb ning 

kaua keegi noortevolikogu telgis abis olla saab. Kädi tundis, et taaskord vastutas tema 

enamuse asjade eest ning noored tahtsid rohkem chillida ning hängida. Aga ka Kädi 

meelest läks üldiselt hästi ning tore oli esmakordselt olla sellisel suurüritusel väljas 

noortevolikogu päris enda telgi, seminarilaua, kott-toolide ning uute meenetega. 

Ühiselt leiti, et oleksime saanud Quizzize mängu pisut paremini läbi mõelda, 

tagantjärgi selgus, et see ei ole just parim viis, sest nõuab osalejatelt e-maili ning 

sisselogimist.  

Liisa tundis, et me ei rääkinud läbi, kes on telgis abiks.  

Edasised üritused, teeme Exceli ning siis märgime, kes kus osaleb. 

Kohvikus osalemine eelmisel hooajal, küsime Birgitilt andmeid ja siis tulevad 

meened.  

Uus hooaeg- kus hoiame 2te turukotti? 

Järgmine mäng R, 29.09.23. Kohale lähevad: hetkel ei olnud soovijaid! Vaja kindlasti 

sinna leida. Cathleen annab nädalavahetusel teada, kas saab osaleda.  



5) Podcastid „Maailm läbi noorte silmade“ (need said ka toetust noorte 

omaalgatusprojektide voorust)- Cathleen ja Liisa jagavad meie sotsiaalmeedias 

6) RVN põhimäärus 

Muudatusettepanekud:  

• Et saaks valimisi läbi viia nii hääletussedelite, kui ka veebiteel; 

• Välja võtta sõna „delegeerima“ noorte jaoks liiga keeruline; 

• Välja võtta toimkondade osa; 

• Esi- ja aseesimehe valimised võiksid ka e-hääletuse teel toimuda. 

7) Aasta lõpureis  

Võiks olla pigem ööbimisega. 

8) Järgmine koosolek- E, 23.10.23 kell 11.00 noortekeskuses (Kädi täpsustab, 

kas Peetri või Järveküla Noortekeskuses). 

 

 

Protokollis Kädi Kuhlap 

 

 

 

 

 

 


